АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                                                                           № 433
пгт Уни

Об утверждении плана проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области
на 2016 год
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010    № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей», административным  регламентом осуществления   муниципального  земельного контроля на территории муниципального  образования  Унинский муниципальный  район  Кировской области, утвержденным постановлением администрации Унинского района от 12.07.2013 № 520, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области на 2016 год (далее – план) согласно приложению.
2. Обнародовать план путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского района             С.В. Коковихин